
 

Strona 1 

Stoczek Łukowski , 22-06-2021 

Dotyczy: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych i instalacji solarnych w mieście 
Stoczek Łukowski 

Numer postępowania: IRL.271.3.1.2021. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące 
informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych i instalacji solarnych  

w mieście Stoczek Łukowski 

Część nr 1 – dostawa i montaż ogniw fotowoltaicznych; 

 

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Nazwa kryterium 

Cena oferty brutto 

Nazwa kryterium 

Długość okresu gwarancji 
jakości na dostawy oraz 

zamontowane urządzenia  

1 Goldsun Radosław Szewczuk,  

ul. Karola Namysłowskiego 8,  

22-400 Zamość 

411 200,00zł 60 miesięcy 

2 EKOLOGIKA Sp. z o.o.,  

Rzeczyca,  ul. Polna 6,  

21-560 Międzyrzec Podlaski 

x x 

3 Sun Crew Sp.z o.o.,  

ul. Mostowa 14/23,  

87-300 Brodnica 

405 648,00 zł 60 miesięcy 

4 IntegracjaB2B Sp. z o.o.,  360 288,00zł 60 miesięcy 



 

Strona 2 

Ul. Świętokrzyska 14 lok. 144 

00-050 Warszawa 

5 EKOZAMBUD AGNIESZKA 
SOCHACKA, gen. Władysława 
Sikorskiego 16a,  

22-400 Zamość 

328 661,07 zł 60 miesięcy 

 
 

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych i instalacji solarnych  
w mieście Stoczek Łukowski 

 

Część nr 2 – dostawa i montaż kolektorów słonecznych. 
 
 

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Nazwa kryterium 
Cena (C) 

Nazwa kryterium 
Długość okresu gwarancji 
jakości na dostawy oraz 
zamontowane urządzenia 
(G) 

1 Goldsun Radosław Szewczuk, 
ul. Karola Namysłowskiego 8,  
22-400 Zamość 

x x 

2 EKOLOGIKA Sp. z o.o., 
Rzeczyca, ul. Polna 6,  
21-560 Międzyrzec Podlaski 

102 600,00zł 60 miesięcy 

3 Sun Crew Sp.z o.o.,  
ul. Mostowa 14/23, 
87-300 Brodnica 

x x 

4 IntegracjaB2B Sp. z o.o.,  
Ul. Świętokrzyska 14 lok. 144 
00-050 Warszawa 

x x 

5 EKOZAMBUD AGNIESZKA 
SOCHACKA,  
gen. Władysława Sikorskiego 16a,  
22-400 Zamość 

x X 

 
 

Burmistrz Miasta 
Marcin Sentkiewicz 

 


